   Industrial Electronic Devices
Installationsanleitung  M-Bus Master / MQTT Client
Dokument: IA67931_DEU     Revision 1.000   Seite 1 von 14
Installationsanleitung
Revision 1.000
Deutsch
M-Bus Master / MQTT Client- Gateway

Bestellinformationen
Die Artikelnummer setzt sich wie folgt zusammen:
HD67931 – B 2 – xxx
     Maximale Anzahl der M-Bus-Slaves
20:  für bis zu 20 M-Bus-Slaves (1.5mA Verbrauch)
40:  für bis zu 40 M-Bus-Slaves (1.5mA Verbrauch)
80:  für bis zu 80 M-Bus-Slaves (1.5mA Verbrauch)
160:  für bis zu 160 M-Bus-Slaves (1.5mA Verbrauch)
250:  für bis zu 250 M-Bus-Slaves (1.5mA Verbrauch)
     Steckverbindungtyp
     2: Schraubklemmen
     Gehäusetyp
B: Modulbox Breit 4TE=71 mm, 35mm DIN –Hutschiene
     Gerätefamilie
     HD67931: M-Bus Master / MQTT Client – Gateway
Artikelnummer: HD67931-B2-20 -  Gateway M-Bus Master / MQTT Client (für bis zu 20 M-Bus-Slaves)
Artikelnummer: HD67931-B2-40 -  Gateway M-Bus Master / MQTT Client (für bis zu 40 M-Bus-Slaves)
Artikelnummer: HD67931-B2-80 -  Gateway M-Bus Master / MQTT Client (für bis zu 80 M-Bus-Slaves)
Artikelnummer: HD67931-B2-160 -  Gateway M-Bus Master / MQTT Client (für bis zu 160 M-Bus-Slaves)
Artikelnummer: HD67931-B2-250 -  Gateway M-Bus Master / MQTT Client (für bis zu 250 M-Bus-Slaves)
   Industrial Electronic Devices
Installationsanleitung  M-Bus Master / MQTT Client
Dokument: IA67931_DEU     Revision 1.000   Seite 13 von 14